
拝　啓

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、8月13日（木）～16日（日）をお盆期間とさせていただき、

通常と異なる配送スケジュールで営業させていただきます。

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

８月

  ＜自社配達エリア＞

 ①関東エリア：東京都２３区（一部エリア除く）

 ②関西エリア：大阪市内（中央区/西区）　

 ③中部エリア：名古屋市内・岐阜市内

●　上記お盆期間中の当日配送をご希望される場合は、お手数ですが、当日午前中までにご連絡を
　　　いただけますよう、お願い申し上げます。

また上記エリア以外につきましては、佐川急便・福山通運 扱いで転送させて頂きます。

　＜佐川急便/福山通運  お盆体制期間＞

※ 13日(木)～16日(日)の期間は 日/祝日 対応となり通常の配達は行われておりません。

該当期間の貨物は17日(月)以降の配達予定となっております。

上記期間中の配達をご希望の場合は、貨物到着日の午前中までに

ご連絡くださいますようお願いいたします。

佐川急便・福山通運へ引渡し後の配達日指定は承れませんのでご注意ください。

※ 上記のスケジュールは、諸条件により変更になる場合もございます。

詳細につきましては、カスタマーサービスへお問合せください。

配送のリクエスト、お問い合わせ等はカスタマーサービスまでご連絡下さいますようお願い致します。

カスタマーサービス

電話受け付け時間9:00～18:00　（平日）

TEL: 050-5434-9991

<お盆期間中　配達業務のお知らせ> 
　　　　　　　　　2020年7月吉日

11日（火）

通常営業 通常営業

12日（水） 13日（木） 14日（金）

通常営業　※
通常営業

（半日営業）　※
祝日

10日（月） 15日（土） 16日（日）

休日

17日（月）

通常営業

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポート


